ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.09.2018 года № 975

О приостановлении открытого
конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении
перевозок по одному или
нескольким муниципальным
маршрутам регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам
на территории Карталинского
муниципального района

Руководствуясь постановлением администрации Карталинского муниципального района от 09.07.2018 года № 691 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Карталинского муниципального района», в целях решения вопроса местного значения о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Карталинского муниципального района, во исполнение определения Арбитражного суда Челябинской области от 21.09.2018 года,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить проведение открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Карталинского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 16.08.2018 года        № 828 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Карталинского муниципального района», в части следующих лотов:
1) Лот № 1 «Право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Карталинского муниципального района: Маршрут – № 1 «АТП – ШБЗ», регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Карталинского муниципального            района: 1»;
2) Лот № 2 «Право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Карталинского муниципального района: Маршрут – № 2 «Копейский городок – Полтавка», регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Карталинского муниципального района: 2»;
3) Лот № 4 «Право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Карталинского муниципального района: Маршрут – № 6 «Сенной городок – Полтавка», регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Карталинского муниципального района: 4».
2. Вскрытие конвертов по Лоту № 3 «Право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Карталинского муниципального района: Маршрут – № 5	«Городская баня – Карталы-2», регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Карталинского муниципального района: 3», осуществить 28.09.2018 года в 14:00 часов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 			                 С.В. Ломовцев